平成２８年８月９日

各 位

                              会社名  工藤建設株式会社

                              代表者  代表取締役   工藤 英司

                                  （コード番号 １７６４東証２部）

                           問合せ先 執行役員経営管理部長 秋澤 滋

                                    ＴＥＬ ０４５-９１１-５３００

(訂正・数値データ訂正)平成28年６月期決算短信[日本基準](非連結)の一部訂正について

当社は、平成28年８月９日に公表いたしました平成28年６月期決算短信[日本基準](非連結)の

一部について訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせ致します。また数値データ

にも訂正がございましたので、訂正後の数値データも送信いたします。

なお、訂正箇所には下線を付して表示しています。

記

1. 訂正内容

サマリー情報の公表日付 (訂正箇所に下線を付しております。)

【訂正前】

    平成28年８月８日

【訂正後】

    平成28年８月９日

２． 訂正の理由

   決算発表後に、サマリー情報の公表日付に誤りがあることが判明したため訂正を行うもので

   あります。

以上